

روزی سخت و طولانی برای جمهوری اسلامی روز قدرتمائی کارگران

کارگری آنها برخاستند. فضا چنان بود که خانه کارگرها از ترس در رفتن کنترل جمعیت مراسم را خیلی سریع در ساعت ۱۱ صبح پایان دادند. یک شعار مهم که بر پلاکاردهای کارگران نقش بسته بود این بود: "ما کارگران نژادپرستی را محکوم میکنیم". این گواه هوشیاری کارگران پیشرو در ایران بر ضرورت دفاع از کارگران و مهاجران افغانی و مقاومت در برابر موج تبلیغات ناسیونالیستی و قومپرستانه ای است که هم رژیم اسلامی و هم اپوزیسیون ملی اسلامی

ایران را برجیند. به گوشه هائی از این روز تاریخی نگاهی بیندازیم.

تهران:

در تهران مراسم دولتی در برابر مجلس اسلامی با اعتراضات و حرکات مستقل کارگران همراه بود. علیرغم همه تدابیر خانه کارگر و حضور نیروهای ضد شورش جمهوری اسلامی، در طول سخنرانی کارگران بارها شهادت دادند "کارگر آگاه است از استثمار بیزار است" و با پایان یافتن سخنرانی عوامل خانه کارگر، عده ای از کارگران با شعار "آزادی اعتصاب حق مسلم ماست" به مخالفت با سخنرانان رسمی و اظهارات ضد

رعب و وحشت مانع برپائی تجمعات کارگری شود. علیرغم همه این تلاشها به همت فعالین کارگری در شهرها و مراکز تولیدی مختلف تجمعات مختلف کارگری برپا کردند، هزاران نفر در این تجمعات شرکت کردند، در این مراسمها قطعنامه های کارگری رادیکال صادر کردند و این روز را به روز قدرت نمائی و اعتراض طبقه کارگر به جمهوری اسلامی و سرمایه داری و هر نوع نابرابری و تبعیضی تبدیل کردند.

اول مه سال ۸۰ روز سخت و طولانی برای جمهوری اسلامی و روز خود نشان دادن آن نیرویی بود که آماده میشود تا بساط استثمار و ستمگری حاکم بر

اول مه ۸۰

اول ماه مه امسال به صحنه رودروئی کارگران با جمهوری اسلامی و مزدوران خانه کارگر تبدیل شد. تقابل تجمعات مستقل کارگری و سخنرانیهای فعالین کارگری علیه سرمایه و سرمایه داری و قطعنامه های رادیکال کارگران با مراسمهای دولتی، قطعنامه و سخنرانیهای فاشیستی مسئولین خانه کارگر بود.

رژیم از هراس برپائی تجمعات مستقل و اعتراضی کارگران به دستگیری تعدادی از فعالین کارگری در برخی از شهرها زد و تلاش کرد با حضور نیروهای نظامی خود در شهرها و با ایجاد فضای

انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

۵۲

۱۴ اردیبهشت ۱۳۸۰
۴ مه ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

قابل توجه طراحان و گرافیست ها
آرم حزب کمونیست
کارگری را طراحی کنید

روابط عمومی حزب: مریم نمازی

تلفن: 00447719166731

فکس: 00448701351303

wpipr@ukonline.co.uk

دبیر خانه حزب: شهلا دانشفر

تلفن: 00447950517465

markazi@ukonline.co.uk

طول موج جدید

رادیو انترناسیونال

۲۵ متر ۱۱۶۲۵ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب

بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

تلفن 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو:

0044 208 962 2707

کمیته بین المللی علیه سنگسار

اند. عضویت در این کمیته همچنان در حال افزایش است. بحث در مورد ابعاد بی حقوقی زنان در کشورهای اسلام زده از این طریق دامن زده شده و تاکنون صدها نامه حمایتی، سوال، تشویق و یا پشتیبانی برای ما ارسال

یا فعال حقوق زنان و حقوق انسانی عضو این کمیته شده اند. در این کمیته فعالین سرشناس جنبش زنان، نویسندگان، سازمان جهانی کار و رهبران اتحادیه های کارگری و نیز فعالین حقوق زنان از کشورهای اسلام زده عضو شده

قصاص و سنگسار.

خبر تشکیل این کمیته به وسیعترین شکل در کشورهای مختلف اروپایی، کانادا و امریکا، استرالیا و ترکیه و غیره پخش شده است. هم اکنون بیش از ۱۰۰ تشکل و

گزارش:

مینا احدی

کمیته بین المللی علیه سنگسار با استقبال وسیعی در سراسر دنیا روبرو شده است

سنگسار زنان در این قرن بیست و یک، لکه تنگی است که بر پیشانی جهان امروز نشسته است. صرف سنگسار فقط یک زن در هر نقطه از جهان، بدلیل داشتن رابطه جنسی، نه فقط نشان دهنده موقعیت فوق العاده فرو دست زنان در کشورهای اسلام زده است، بلکه در عین حال کل جامعه بشری را چند قدم به عقب برده و به همین دلیل احتیاج به یک عکس العمل قاطع بین المللی دارد. کمیته بین المللی بر علیه سنگسار اقدام و تلاشی است برای ایجاد یک شبکه وسیع بین المللی و نشان دادن عکس العمل سریع و همه جانبه بر علیه سنگسار زنان و یا مردان در هر کشوری و تلاش برای لغو قوانین ضد انسانی

پایان ولایت فقیه

مصطفی صابر
mosaber@yahoo.com



قرار بود که بخش راست و میانه دوم خرداد را مرعوب کند، به سکوت وادارد و آنها را بیشتر به زیر علم راست بکشاند و از این طریق به بالای جمهوری اسلامی درجه ای وحدت و انسجام بدهد. اما چنین نشد. حالا سیدعلی خود شخصا آستین ها را بالا زده و به وسط

"اقتدار ملی" روی زمین مانده و سران رژیم به "مباحثات تهی" در باره آن مشغول اند. این سخنان، بر خلاف آنچه که ظاهرا مقصود خامنه ای است (یعنی "ایجاد وحدت و هماهنگی بین سه قوه قضاییه، مقتنه و مجریه" یا عبارت آدمیزاد ایجاد وحدت بین جناح های مختلف جمهوری اسلامی) به تشدید دعوا بین جناح ها خواهد انجامید. بگیر و ببندهای اخیر قوه قضاییه

سیدعلی خامنه ای در سفر گیلان علنا جناح دوم خرداد، مجلس اسلامی و خاتمی را مورد عتاب و خطاب قرار داد. از قوه قضاییه و بگیر و ببند "ملی مذهبی" ها رسما حمایت کرد. به کربوبی و مجلس تشر زد که چرا در کار "دستگاه دیگر" اخلاص میکنند. به خاتمی گفت بازی بیایم نیایم را کنار بگذار. و مهمتر از همه اعتراف کرد که شعار امسال او یعنی

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

اول مه ۸۰

علیه این بخش محروم جامعه ایران براه انداخته اند.

کرمانشاه:

روز ۱۱ اردیبهشت حدود ۱۵۰۰ کارگر در کرمانشاه به مناسبت اول ماه مه در میدان لب آب اجتماع نموده و با تحریم مراسم دولتی مراسم مستقل خود را برگزار کردند. در حالیکه صف مزدوران شوراهای اسلامی و خانه کارگر مشتمل از مقامات دولتی و نیروهای انتظامی و بسیجی در مسیر تعیین شده بطرف میدان فرودگاه کارخانه کشمیر حرکت میکرد، کارگران از تظاهرات دولتی فاصله گرفته و در چندین جمع مشتمل از کارخانه ها و کارگاههای تولیدی مختلف در محل هایی تعیین شده توقف

کردند و با پخش شیرینی و انجام سخنرانی این روز را جشن گرفتند. کارگران کشمیر نیز که به مراسم دولتی دعوت شده بودند همراه دیگر کارگران مراسم خانه کارگر را تحریم کردند. در اجتماعات کارگران سخنرانی هایی در باره تاریخچه اول مه، نقش طبقه کارگر و مبارزه طبقاتی ایراد شد و قطعنامه ۷ ماده ای مشترکی به تصویب رسید.

اصفهان:

روز ۱۱ اردیبهشت خانه کارگر جمهوری اسلامی مراسم دولتی تحت عنوان روز کارگر در سالن پیروزی اصفهان بر پا کرد. با وجود تدابیر امنیتی، این مراسم توسط کارگران کشمیرین بهم زده شد. سخنران

این مراسم سهیلا جلودار زاده (عضو هیات رئیسه مجلس دوم خرداد و عضو رهبری حزب اسلامی کار) سخنان خود را با فاشیستی ترین عبارات علیه کارگران مهاجر پایان برد. با پایان یافتن سخنان وی کارگران خشمگین که عمدتاً از کارخانه های نساجی بودند پلاکاردهایی را نشان دادند که خبر از عدم دریافت ماهها دستمزد میداد. کارگران به تریبون سخنران حمله کردند و آنرا خرد کردند. مراسم تماماً بهم خورد و کارگران دسته جمعی از سالن خارج شدند و دست به راهپیمایی به سوی استانداری اصفهان زدند تا در آنجا بعنوان اعتراض تحصن کنند.

همچنین کارگران شرکت شهر فولاد در شهرک ذوب آهن اصفهان که از ۲۳ دیماه ۷۹ دستمزدی دریافت نکرده اند، به مناسبت اول ماه مه دست

به حرکتی اعتراضی زده و با تجمع در مقابل کارخانه خواهان دستمزدهای معوقه خود شدند. کارگران آزمایشگاه مرکزی ذوب آهن اصفهان نیز در اعتراض به عدم دریافت دستمزد ماه گذشته خود و به مناسبت اول ماه مه دست به اعتصاب زدند.

سقز

روز ۱۱ اردیبهشت به فراخوان سندیکای کارگران خباز امروز در شهر سقز بیش از ۴۰۰۰ نفر از کارگران بخشهای مختلف و جوانان و مردم شهر در سالن ورزشی کاوه در گرامیداشت اول ماه مه تجمع کردند.

سالن ورزشی کاوه و محوطه بیرون آن با پلاکاردهای قرمز و شعارهایی در رابطه با روز کارگر آراسته شده بود. کارگران و مردم لباسهای شیک پوشیده و با شاخه های گل دسته دسته یا شورو شوق به محل مراسم آمده و این روز را به هم تبریک میگفتند. جمعی که به سالن میرسید با شیرینی هایی که روی آنها "روز جهانی کارگر مبارک باد" با امضای "سندیکای کارگران خباز" نوشته شده بود، مورد استقبال قرار میگرفت.

فرماندار سقز و شیرمحمدی مسئول اداره کار همراه تعدادی از نیروهای انتظامی به محل مراسم آمدند و حضور خود را با قلدری به مراسم کارگران تحمیل کردند. پس از شروع برنامه فرماندار مزدور که با فشار خود را در لیست سخنرانان قرار داده بود، شروع به صحبت کرده و بعد از تبریک روز کارگر در بخشی از سخنانش چنین گفت: "جماعتی به عنوان حامی کارگر در خارج و داخل صحبت میکنند، اما تنها اسلام راستین حامی کارگران است و این جماعت و گروهها طرفدار صهیونیست هستند." مردم حاضر در سالن با شنیدن این سخنان با سوت کشیدن

قطعنامه کارگران کردستان

روز اول مه جشن همبستگی بین المللی کارگران، روز اتحاد بردگان مزدی امروز و ناجیان فدای جامعه بشری است. در این روز ما کارگران در سرتاسر جهان قدرت طبقاتی خویش را در برابر نظام سرمایه داری به نمایش میگذاریم. بگذار نظام سرمایه داری در برابر اتحاد ما بر خود بلرزد، ما کارگران بر خود آمده ایم که جامعه بشری را از مشقات نظام سرمایه داری رها کنیم و با دست توانای کار جامعه ای آزاد و برابر پر از رفاه و خوشبختی بنیاد نهیم. کارگران جهان متحد شوید!

ما کارگران کردستان پشتیبانی خود را از اعتراضات و مبارزات سراسری کارگران برای احقاق حق خود اعلام و مطالبات فوری خود را به شرح زیر اعلام میکنیم:

- ۱- خواستار ممنوعیت بستن قرارداد موقت از طرف کارفرمایان با کارگران هستیم و بستن قرارداد رسمی و دسته جمعی از طرف نمایندگان کارگری خواست همه ما کارگران است.
- ۲- خواستار افزایش دستمزدها به میزان افزایش تورم و تامین یک زندگی شایسته انسان امروز
- ۳- خواستار پرداخت حقوق و مزایای به تعویق افتاده کارگران و پرداخت بموقع حقوق آنان
- ۴- پرداخت بیمه بیکاری مکفی برای همه کارگران بیکار
- ۵- ممنوعیت ایجاد جو رعب و وحشت، تهدید، اعمال فشار بر نمایندگان و فعالین کارگری
- ۶- حق ایجاد تشکل، اعتصاب، تجمع و اعتراض برای همه کارگران اعم از بیکار و شاغل
- ۷- ممنوعیت سیاست اخراج و تعدیل نیروی کار و بازگشت فوری کارگران به محل کار
- ۸- لغو هرگونه تبعیض و نابرابری در میان کارگران زن و مرد
- ۹- هرگونه اعمال سیاست فاشیستی و تبعیض آمیز علیه کارگران مهاجر را محکوم میکنیم.

خجسته باد ۱۱ اردیبهشت (اول ماه مه) روز جهانی کارگران ۸۰/۲/۱۱
کارگران صنعتی کردستان

انجمن (سندیکای) کارگران خباز سنندج، سقز، مریوان، بانه، کامیاران و بیجار کارخانه های شاهو- نساجی کردستان- شیر پاستوریزه- کفش زیوار- میخ آرد فجر- تراشکاری- کارخانجات و کارگاههای شهرک صنعتی- فرش غرب بافت- چیمین- نخشین- نفیس- گلپافت- شین بافت- کارگران آجرپزها- اسفالت- کارگران راه و ترابری- کارگران همیاری و شهرداریها و اتوبوس رانی- کارگران شرکت نصر- کارگران برق- کارگران مخبرات- کارگران آب و فاضلاب- کارگران خیاط- کارگران جوشکار- کارگران خدماتی- کارگران ساختمانی

و هو کردن فرماندار، سالن را شلوغ کردند به نحوی که کسی صحبتهای او را نمی شنید. بدنبال شیر محمدی یک دقیقه روز کارگر را تبریک و سخنانش را تمام میکند. مقامات رژیم با زور نیروهای انتظامی در محل موفق شدند چند دقیقه یکی از حامیان خود را پشت بلندگو ببرند تا قران بخواند، که از همان لحظات اول با تمسخر و اعتراض حاضرین، مجبور میشود قران خوانی را قطع کند. سپس عطا سلیمی از مسئولین سندیکای کارگران خباز سقز سخنرانی کرده و ضمن تبریک این روز بر اهمیت حقوق کارگران و شرایط نابسامان زندگی آنها تاکید میکند. بعد از یک قطعه موسیقی قطعنامه کارگران که قبلاً

به امضای سندیکای کارگران خباز در سنندج، سقز، بانه، مریوان، کامیاران، بیجار و شمار زیادی از مراکز کارگری سنندج رسیده بود، توسط محمدعبدی یکی دیگر از مسئولین سندیکای کارگران خباز خوانده شد. در این هنگام نیروهای انتظامی به دستور فرماندار و با توطئه از پیشی او و رئیس اداره کار، محمودصالحی از سخنرانان مراسم را دستگیر نموده و با خود بردند. کارگران و مردم فریاد زدند، محمود صالحی را دستگیر کردند. جمعیت شعار میدادند. "محمود صالحی آزاد باید گردد" و شدیداً به فرماندار و رئیس اداره کار اعتراض میکنند که "شما حق ندارید محمود صالحی را دستگیر کنید، امروز روز ماست و ما همین حالا محمود صالحی را میخواهیم." فرماندار مجبور میشود همانجا از نیروهای انتظامی بخواهد که محمود صالحی را به مراسم باز گردانند.

بعد از یک ساعت محمود صالحی را به سالن بر میگردانند. با ورود وی جمعیت چند هزار نفره حاضر از جا برخاسته و با صداها شاخه گل او را گلباران میکنند. شعار زنده باد محمود



انترناسیونال هفتگی را در ایران

و خارج تکثیر و پخش کنید

به حزب کمونیست کارگری

کمک مالی کنید



صالحی در سراسر سالن طنین افکن میشود. فرماندار و رئیس اداره کار که تحمل این صحنهها را نداشتند، سالن را ترک میکنند. کارگران و مردم خوشحال محمود صالحی را روی دستهایشان بلند میکنند. مراسم ادامه پیدا میکند و محمود صالحی سخنرانی میکند: و چنین شروع میکند. روز جهانی کارگر را به همه کارگران جهان، به کارگران ایران و شما کارگران و مردمی که اینجا جمع شدهاید تبریک میگویم. اینها مرا تهدید کردند، گفتند حق ندارم به مراسم اول مه بیایم، حق ندارم صحبت کنم. به همین دلیل دستگیر کردند. از شما و همه کسانی که برای آزادی و بازگشتم به میان شما تلاش کردند تشکر میکنم. جرم من دفاع از حقوق کارگریم، دفاع از کارگران، دفاع از حقوق شماست. من جز برای رفاه بیشتر و برای بهتر شدن شرایط زندگی کارگران و دفاع از حقوق آنها کاری نکردهام.

بگذار همه بدانند و اطمینان داشته باشند هیچ تهدید و زندان و دستگیری از این کار مرا منصرف نخواهد کرد و من با شما خواهم بود." در طول سخنرانی محمود صالحی بارها با کف زدن ممتد حضار مورد تشویق قرار گرفت. مراسم اول مه در ساعت ۶ و نیم بعد از ظهر در میان شور و شوق حاضرین به پایان رسید.

سندج:

تحرك کارگران و مبارزین شهر سندج از مدتها قبل از اول مه و برای برپایی مراسمهای وسیع و با شکوه در جریان بود. روز ۷ اردیبهشت حدود ۵۰۰ نفر از کارگران و مردم شهر در کوه آیدر جمع شدند و ضمن پخش شیرینی و شادی و سرور، فراخوان به شرکت در مراسمهای روز کارگر همانجا اعلام شد. اطلاعیه حزب کمونیست کارگری به مناسبت اول مه در سطح شهر سندج بدست مردم زیادی رسید. قطعهنامه

ارزیابی مقدماتی اول مه ۸۰

کمونیسم کارگری: یک گام به جلو!

آمده اند، در هم شکسته شد. اینها دیدند که در اصفهان روز جهانی کارگر چنانکه شایسته آنست به روز اعتراض رادیکال و تظاهرات طبقه کارگر تبدیل شد. در تهران و کرمانشاه هم که اخباری از مراسم دولتی رسیده است، حکایت از حضور آشکار همان جریانی دارد که در اصفهان توانست بطور موثرتری دست به عمل بزند و مراسم دولتی و ضد کارگر را به اعتراض کارگری علیه جمهوری اسلامی تبدیل کند. در شهرهای کردستان، و بویژه در سقز، بدلیل توازن قوای متفاوت و بدلیل حضور ریشه دار کمونیستها، کارگران توانستند وضعیت کاملا متفاوتی را به جمهوری اسلامی تحمیل کنند. اگر در اصفهان کارگران کوشیدند که مراسم دولتی را بهم بزنند و تظاهرات خود را برپا کنند و موفق هم شدند، در سقز این ایادی دولت بودند که کوشیدند تا مراسم کارگران را با بگیر و ببند و قرآن خوانی در اختیار

مصطفی صابر

اول مه ۸۰ قبل از هرچیز یک شکست برای جمهوری اسلامی و جیره خوارانش بود. خانه کارگر و ایادی جمهوری اسلامی کوشیدند تا روز کارگر را به روز "مستضعفین پی پناه" که به صدقات دولت اسلام چشم دوخته اند تبدیل کنند. کوشیدند تا روز کارگر را به روز دامن زدن به آتش احساسات عقب مانده و نژادپرستانه ضد افغانی تبدیل کنند. اما این تلاشها پاسخ های دندان شکنی گرفت. در اصفهان که خانم جلودار زاده که با وقاحت خواهان این شد که دو میلیون هم طبقه ای زحمتکش و مطلقا بی حقوق ما را در کامیون بریزند و روانه "اردوگاه مرزی" کنند، لحظاتی بعد با چشمان وحشت زده شاهد بود که چگونه تریبون سخنرانی او توسط کارگرانی که از عدم دریافت ماهها حقوق و کل اوضاع حاکم به جان

۹ مادهای سندیکاهای کارگران خباز در شهرهای سندج، سقز، مریوان، بانه، کامیاران و بیجار در اقدامی هماهنگ و جالب به امضای بیش از ۳۰ مرکز و رشته کارگری سندج رسید.

توسط سندیکای کارگران خباز پلاکاردهایی همراه دسته گل برای صنفهای مختلف کارگران ارسال و به شرکت در مراسم اول مه دعوت شدند. روز اول مه از صبح زود نیروهای انتظامی وسیعا در سطح شهر مستقر بودند. کوه آیدر و دامنههای آن توسط نیروی انتظامی در محاصره بود و مانع حضور مردم در آنجا شدند.

بانه:

به فراخوان سندیکای کارگران خباز، مراسم روز جهانی کارگر در سالن ارشاد برگزار شد و بیش از ۳۰۰ نفر از کارگران و مردم شهر در آن شرکت کردند. مطلب کریم زاده نماینده کارگران خباز در مورد ماه مه و بیحقوقی کارگران و مطالبات کارگری

بگیرند، که در مقابل اعتراض کارگران و مردم ناکام ماندند! اجتماع چند هزار نفری اول مه سقز قطعهنامه ای رادیکال و کارگری را به تصویب رساند که بیان روشن و سیاسی خشم و اعتراض کارگران در اصفهان بود. طبعاً برای تحلیل دقیقتر چند و چون اول مه ۸۰ باید منتظر اخبار مشروحتر و همه جانبه تر بود، اما تا همینجا میتوان دید که اول مه ۸۰ یک واقعیت اساسی جنبش کارگری ایران را با وضوح بیشتری نشان داد. این واقعیت که یک جریان رادیکال و کمونیستی در طبقه کارگر ایران بسرعت و بطور سراسری در حال بسیج قواست. این جریان دارد اولین زور آزمایشی های وسیع و سیاسی اش را با حکومت اسلامی تمرین میکند. دارد می آموزد که چگونه سیستم کنترل و سرکوب جمهوری اسلامی را بهم بریزد و نیروی خود را به میدان آورد. این جریان گرچه هنوز به کار سازماندهی زیادی احتیاج دارد و باید توان قدرت ابتکار و عمل مستقل و با نقشه را پیدا کند، اما از لحاظ سیاسی و روحی آمادگی بیشتری برای دخالتگری و ایفای نقش تحول بخش اجتماعی بدست می آورد.

سخنرانی نمود و سپس قطعهنامه ۹ مادهای کارگران خباز شهرهای کردستان را قرائت نمود. سخنرانی او با استقبال گرم حاضرین روبرو شد.

بوکان:

سندیکای کارگران خباز برگزاری مراسم اول مه را در سالن مجتمع فرهنگی اعلام کرده بود. فرماندار و رئیس اداره کار به همراه جمعیت ۵۰ - ۶۰ نفرهای از نیروهای انتظامی و دیگر عوامل رژیم در سالن حضور پیدا کردند. کارگران و مردم با اطلاع از حضور مزدوران رژیم و

قطعهنامه ۷ ماده ای کارگران کرمانشاه:

- ۱- ما کارگران شرکت در راهپیمایی دولتی را محکوم میکنیم
- ۲- ضرورت ایجاد تشکیلات کارگری و هماهنگی کلیه مراکز تولیدی و صنعتی و ایجاد مجامع عمومی کارگری کارخانه ای و فراکارخانه ای
- ۳- جلوگیری از اخراج فردی و متحد شدن کلیه کارگران علیه تعطیلی کارخانجات و علیه این سیاست ضدکارگری اداره کار، اطلاعات و دیگر نهادهای سرکوبگر
- ۴- ما خواهان بازگشت به کار کلیه کارگران اخراجی از جمله ۴۰۰ کارگر کارخانه کشمیر هستیم.
- ۵- ایجاد مکانی خارج از اداره کار و خانه کارگر برای تبادل نظر با کارگران اخراجی و بیکار در سطح استان کرمانشاه
- ۶- بالابردن سطح دستمزدها به ازای هر نفر از اعضای خانواده به مبلغ ۹۰۰۰۰ تومان. میانگین حداقل دستمزد ۴۵۰۰۰۰ تومان جدا از تخصص و سابق کار
- ۷- غذای گرم و مقوی در سالن های سلف سرویس مراکز کارگری از کارگاه یکنفره تا مراکز صنعتی بزرگ از جمله در کارخانجات پویای غرب و چینی کرد که در آنها کارگران در شرایطی بد و قرون وسطایی بسر میبرند.

از صفحه ۱ پایان ولایت فقیه

گود پریده است تا شاید این خانه وحشت را که هر روز شکافی در آن ایجاد میشود و ستونی از آن فرو میریزد سر پا نگهدارد. اما نتیجه این کار این میشود که جناح راست جری تر میشود و دوم خرداد حتی برای کمترین ابراز وجود و شانس بقاء باید رو در روی شخص خامنه ای و ولایت فقیه بایستد. این یعنی تشدید دعوا. خامنه ای این ها را خوب میداند. اما چاره دیگری ندارد. او در بی درمانی دارد. "اقتدار ملی"، یا بزبان آدمیزاد اقتدار جمهوری اسلامی در برابر مردم، زیاد که نمی شود کاهش هم می یابد. لذا به سیم آخر زده است. می خواهد با این توپ و

قصد آنها برای کنترل آن، از حضور در محل مراسم خودداری کردند.

مریوان، مهاباد: در مریوان و مهاباد نیز به مناسبت اول ماه مه در سطح شهر شعارهایی به مناسبت اول شهر شاعرانهی به مناسبت اول ماه مه نوشته شد منجمله "زنده باد اول مه"، "کارگران جهان متحد شوید"، "مرگ بر سرمایه داری و زنده باد حکومت کارگری" و "زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران" نوشته شد و در چندین جمع کوچک و بزرگ مراسمهای اول ماه مه برگزار شد.

تشرها "وحدت" ایجاد کند تا مگر سه قوه به "اقتدار ملی" بپردازند. اما دقیقاً با همین کار خود شرایط "وحدت" و "اقتدار ملی" جمهوری اسلامی را کمتر میکنند. در جریان حکم ولایتی مشهور، خامنه ای عملاً فاتحه مجلس دوم خرداد را خواند. حالا در ادامه همان حرکت ناگزیر است تا ولایت فقیه را نیز به سکه یک پول همین جماعت جانبانی که ظاهراً حول آن متحد شده اند تبدیل کند.

سخنان خامنه ای اعترافی صریحی است که اقتدار جمهوری اسلامی از دست میرود. اما این کافی نیست. باید این اقتدار کاملاً از بین برود. اینهم کافی نیست. باید اقتدار خود مردم، که بطور واقعی در یک جمهوری سوسیالیستی متحقق میشود، به جای آن برقرار گردد.

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

گزارش: کمیته بین المللی علیه سنگسار

از صفحه ۱

منشور زیر توسط مینا احدی هماهنگ کننده کمیته بین المللی علیه سنگسار تهیه و برای پیشبرد مبارزه علیه این حکم ضد انسانی برای احزاب، شخصیتها و نهادهای مدافع حقوق انسان ارسال میشود.

منشور بین المللی علیه سنگسار

سنگسار یک بربریت آشکار علیه انسان است. سنگسار یکی از انواع مجازات شنیع اسلامی است که در مورد زنان و یا مردانی که رابطه جنسی خارج از ازدواج داشته اند اجرا میشود.

کمیته بین المللی علیه سنگسار اعلام میکند که:

۱- سنگسار اعدام توأم با شکنجه و یک عمل ضد انسانی و وحشیانه است و در سراسر جهان بعنوان نمونه بارز توحش و جنایت علیه بشریت محکوم است.
۲- قوانین قصاص و سنگسار باید به عنوان قوانین قرون وسطایی و دوران توحش لغو گردند.
۳- دولت هائی که قصاص و سنگسار را قانونی کرده اند و یا مرتکب این جنایات میشوند، از نظر جامعه بین المللی محکومند.

۴- همه مراجع صدور حکم سنگسار و مجریان این حکم بعنوان جنایت علیه بشریت باید در دادگاههای ذیصلاح محاکمه شوند.

۵- مبلغان فرهنگ سنگسار و قصاص به جرم اشاعه جنایت علیه انسانیت باید در دادگاه محاکمه شوند.

۶- این منشور جامعه بین المللی را متعهد میکند که با تمام قوا مانع اجرای احکام سنگسار در هر کشوری گردد.

تلفن تماس ۰۰۴۹-۱۷۷ ۵۶۹۲ ۴۱۳
فاکس ۰۰۴۹-۲۰۱۲ ۴۸۸ ۵۱۰

minaahadi@aol.com

روزنه دات گام به سردبیری فاتح بهرامی

www.rowzane.com

آخرین مقالات * آخرین اطلاعات * بحث آزاد
* نشریات داخل کشور * آرشیو وسیع * اتصالات

آذر مدرسی رئیس هیات دبیران 0049-172 7823746

اصغر کریمی دبیر کمیته خارج 0044-771 4097928

رحمان حسین زاده-دبیر کمیته کردستان:

0046-739 855 837

محمد آسنگران روابط عمومی کمیته کردستان:

0049-177 569 2413

بهروز مدرسی - دبیرسازمان جوانان کمونیست:

0049172 295 7603



ایوبی شدند. خبر این آکسیون در دو روزنامه ترکیه از جمله جمهوریت چاپ شد. همچنین در دانشگاه خاورمیانه در ترکیه ۲۳۲ امضا در اعتراض به حکم سنگسار مریم ایوبی جمع شد که برای دولت ایران و سفارت رژیم در آنکارا ارسال شد.

کمیته بین المللی علیه سنگسار مجموعه اقدامات دیگری را در دستور دارد که بزودی اعلام خواهد کرد. هم اکنون با انتشار یک منشور بین المللی علیه سنگسار ما در نظر داریم این سند را به تصویب سازمانهای مختلف در سراسر جهان رسانده و با اعمال فشار بین المللی بر علیه دولتهای مرتجع اسلامی گام دیگری در ریشه کن کردن این احکام ضد انسانی به جلو برداریم.

مینا احدی هماهنگ کننده کمیته بین المللی علیه سنگسار
۲ ماه مه ۲۰۰۱

شده است. این امر به شناساندن ابعاد فعالیتها تا کنونی ما بر علیه بی حقوقی زنان در کشورهای اسلام زده کمک شایانی میکند.

در اعتراض به حکم سنگسار مریم ایوبی، زن ۳۱ ساله ای که صاحب دو پسر ۸ و ۱۱ ساله است و کارمند شرکت نفت در تهران بود، تا این تاریخ صدها نامه اعتراضی برای دفتر خاتمی و یا سفارتخانه های جمهوری اسلامی در کشورهای مختلف ارسال شده است. بسیاری از این نامه ها با لحن بسیار تند به جمهوری اسلامی و سران آن حمله کرده اند. هم اکنون اسم مریم ایوبی و کیس او در سراسر جهان از طریق شبکه های اینترنت و نامه و تلفن رد و بدل میشود.

در رابطه با سنگسار زنان در کشورهای اسلام زده ما یک بروشور تبلیغی و توضیحی به زبان انگلیسی تهیه کرده و قانون قصاص اسلامی و آمار زنانی که در یکسال اخیر سنگسار شده اند، را پخش کرده ایم. فعالین این کمپین و چهره های شناخته شده حزب کمونیست کارگری در این موارد با انجام مصاحبه های متعدد

یک دنیای بهتر

برنامه حزب کمونیست کارگری

را بخوانید!

چاپ سوم برنامه

در ۴۰۰۰ نسخه

منتشر شد

سایت رسمی حزب کمونیست کارگری مجددا فعال شده است

www.wpiran.org

برای مطالعه آخرین اطلاعات، فراخوانها، آرشیو

ادبیات حزب، اخبار فعالیتها، حزب، به سایت

حزب مراجعه کنید سایت حزب هرروز تکمیل

و تازه میشود، ورودی به سایتها، انگلیسی، آلمانی،

ترکی و سوئدی حزب

رادیو انترناسیونال را روی اینترنت بشنوید

www.radio-international.org

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

www.haftegi.com

www.wpiran.org

www.rowzane.com

www.hambastegi.org

www.wpbriefing.com

www.iwsolidarity.com

www.medusa2000.com

www.marxsociety.com

www.kvwpiran.org

Bank Account:

Z.I. Konto:

520 5164 008

BLZ: 10090000

Beliner Volksbank

Germany

Website:

www.haftegi.com

Email:

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-8701207768

Address:

BM Box 8927

London

WC1N 3XX

England